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KypmriM aynassl 60HMbIHITA KOMMYHAIABIK, KATIBIKTAPIBH TY3LUTy XKOHE )KUHAKTAILY
HOpMaJIaphiH OEKiTy TypaJIbl

[Isrreic Kazakcran o0abickl KypiiiM ayianabik MocauxatbiHbiH 2025 KbUTFEI 13 MaMbIpars
Ne 38/3-VIII menrimi
Kazakcran Pecnyonukaceiabiy Oxonorust Koaekcinin 365-6a0b1 3-TapMarbIHBIH 2)
tapmakiaceiHa, Kazakcran PecniyOnukaceinbiy "Kazakcran PecryOnrkachiHAaFbI )KEPIUTIKTL
MEMJIEKETTIK OacKapy >KoHe ©31H-631 6ackapy Typaiyibl" 3aHbIHBIH 6-0a0b1 1-TapMarbIHBIH 15)
TapMakiiaceiHa colikec, Kypiim aynannbik mociuxarsl LIIEIIIIM KABBUIJIAJIBI:
1. Kypmrim aynanbl O0OWBIHITIA KOMMYHAIIBIK KAJIIBIKTAPBIH TY31TY KOHE KMHAKTATY

HOpMaJiapbl OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIACHIHA COUKEC OCKITUICIH.

2. Ocpl IIENIM aJIFall peCMH >KapusijlaHFaH KYHHEH KeWiH KYHTI130€IK OH KyH ©TKEH COH
KOJIJAHBICKA €HTI31IE/].

Kypriim aynaHabik MoCTHXaThIHBIH TOPAFAChl K. baxtuapos

Kypiim ay1aHapIK MOCINXaTHIHBIH
2025 xputEsl 13 MaMBIpaarsl
Ne 38/3-VIII wemnrimine
KOCBIMIIIA

KypmiM aymans1 60HbIHIIIA KOMMYHAJIABIK KAIARIKTApAbIH TY3UIy XKoHE JKHHAKTAYy HOPMAJIaphl

KoMMyHanasik Kanasikrap JKeuaeik HopMa (1 ecentik

Ne . Ecenrik 6ipiik ..

JKUHAKTAJIATEH O0BEKTIIIEp Oipikke)
AOGaTTaHABIPHUIFaH YHIIED 1.68
Heriri ’

1 1 TypFBIH
AGaTTaHABIPBUIMAFaH 172
yiep ueiri ’
Karaxxanamnap,

2 WHTEpHATTap,koHe Oacka | opbIH 0,96
Jla OCBIHAAN OOBEKTLIIEP

OHaKYHJIep, JeMalbIC

3 Kv ‘Y p 1 opbiH 0,73
yitnepi
Banabakmranap, 6edexxkait

4 JKOHe 0acka a MeKTemnmke | opbIH 0,54
JIeitiHTi MexeMenep
Mexkemenep, yitbiMaap,
odpucrep, KeHcelep,

5 ¢ p il p 1 KBI3MeTKEp 0,32
OaHKTEp, OaifllaHbIC
Oemimmenepi
Emxananap, MeIUIIMHAIBIK .

6 P 1 kemin kety 0,0082

OpTAJIBIKTAP
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AypyxaHanap, e3re e
eMJIey-CayBIKTBIPY
MeKeMenepi

MexkrenTep xKoHE e3re Jie
OKY OpBIHJapbI

MeiipamxaHanap,
IoMxaHamap, Oackama
KOHIIIKOTEPETiH
FUMaparTap  JKoHE
KOFaMJIBIK ~TaMaKTaHy
MeKeMenepi

KoHuepr 3annapsl, oibH
ABTOMATTapbIHBIH 3albl,
HHTepHET-Kadeep,
KOMIBIOTEPITIK KITyOTap

Mypaxaitnap, kepmenep

CraguoHnmap, CHOpT
aJlaHJapbI

Cropr, 0u XoHE OHBIH
3aIgapel

ABBIK-TYJIK, OHEp KACIITIK

Tayap IyKeHJepi, apanac
IYKEHIep

bazapumnap, cayna
nmaBUJIbOHOAPHI,
IYHTIpIIEKTEp, copelep

OHEPKACIMTIK, a3BIK-TYIIK
TayapJapblHbIH KeTepMe
0azaapbl, KOMMasapsbl

TYPMBICTBIK ~ KBI3MET
KOpCeTy YHi: XaJIbIKKa
KbI3MET KepCceTy

ABTOBOK3aI 12D

Karaxaitnap, xongapaas
KOIIIE CBHIMTBIPBIHBICH

Jopixananap

ABTOTYpaKrap,
aBTOMOOWIBII XYYy
opsiHaapsl, AXKC

ABTOMOOMIB
mebepxaHazapsl

lapaxx koomnepaTHBTEp,
rapaxuap, NapKuHrTep

MamTapasnap,
KOCMETHKAIIBIK CaJIOHAAP

Kip >xyaTbslH opbIHAAD,
XUMHUSUIBIK ~ Tazajay
OPBIHJAPBI, TYPMBICTHIK
TEXHHKaHBl  JKOHIEY

1 Tecek-opbIH

1 okymibI

1 oTBIpaTHIH OPBIH

1 OoTBIpaTHIH OPBIH

JKaJmbl anagel 1 M2

’k00a GobIHIIA | OpBIH

JKamme! ananer 1 M2

cayna anassl 1 M2

cayna anansl 1 M2

JKaJIel ajlagel 1 M2

JKanmbl aragel 1 M2

sKanmbl amafel 1 M2
sKanmbl amafel 1 M2

cayna anassl 1 m2

1 MammHa-opbIH

1 >KyMBICIIBI

1 rapaxra

1 syMBbIC OpHBI

1,02

0,21

0,71

0,3

0,03

0,04

0,04

0,52

0,28

0,05

0,46

0,34
1,28

0,32

1,55

1,86

2,02

0,64
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OpBIHIAPHI, TiriH HKANIBI anaHbl 1 M2
aTenpenepi

3eprepiik, asK KHIMII,
caraTTapAbl  KOHIEY  JKalMbl anaHsl | M2
nrebepxaHanapel

Kimiripim >xeHzmey xoHe
KBI3MET KepceTry
OpBIHZAPHI (KUITTEp jKacay
YKOHE COJI CUSAKTBLIAP)

1 >KyMBIC OpHBI

Momniuanap, cayHanap JKanmsl anaxel 1 M2

AynaH ayMarbIH/Ia JKarmai
ic-mapanap
YHBIMIaCTHIPATBIH 3aH/IBI
yibIMIap

1000 xatbICyIIBI

bay-6akma
. 1 yuacke
KOOIIepaTUBTEP1

0,15

0,22

0,41

0,48
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